## ΟDYSSEÆ X.

recordemur escæ , neu vexemur fame.

Sic dixit ; illi vero ocyus meis verbis partnerunt :  
 abjectisque-involucris egressi ad litus maris infructuosí  
 admirabantur cervum ; valde enim magna bellua erat.  
 Ac postquam se-oblectarant spectantes oculis ,  
 manibus lotis apparabant eximium convivium.  
 Sic tum quidem per-totum diem ad solis occasum  
 sedebaramus , epulantes carnesque copiosas et bibentes vinum  
 dulce.] Quando autem sol occidit, et tenebrae supervenerunt,  
 tum vero decubuimus in litore maris.  
 Quando autem mane-genita apparuit roseis-digitis Aurora ,  
 tunc ego concione facta inter omnes dixi :

Audite meos sermones , mala licet patientes , socii :  
 o amici : neque enim scimus , ubi occasus , neque ubi Aurora ,  
 neque ubi Sol hominibus-lucem-præbens vadit sub terram .  
 neque ubi resurgit ; sed consultemus ocyus ,  
 si quod adhuc erit consilium ; ego autem non existimo esse.  
 Vidi enim , speculam in præruptam ubi-ascenderam ,  
 insulam , quam circumcirca pontus infinitus ambit :  
 ipsa vero humilius jacet : funum autem in medio  
 conspicatus-sum oculis , per quercta densa et silvam .  
 Sic dixi : illis vero confractum-est carum cor ,  
 recordatis facinorum Læstrygonis Antiphate ,  
 Cyclopisque violentia magnanimi , viros-devorantis .  
 Flebant autem stridule , uberes lacrimas defundentes :  
 at enim nullus prefectus fiebat lugentibus .

Verum ego bipartito omnes bene-ocreatōs socios  
 numerabam , ducemque utrisque prebui :  
 alterorum quidem ego dux-eram , alterorum vero Eurylochus  
 deo-similis.] Sortes autem in galea ærea concutiebamus celeri-  
 ter ;] exsiliit vero sors magnanimi Eurylochi .  
 Prefectus-est autem ire ; unaque cum eo duo et viginti socii  
 flentes ; ac nos reliquerunt ejulantem pone .

Invenierunt autem in convallibus structas aedes Circes  
 politis lapidibus , conspicuo in loco .  
 Circa vero ipsam lupi erant montani ac leones ,  
 quos ipsa cicurarat , postquam mala medicamina dederat .  
 Neque illi irruerunt in viros , sed utique ipsi  
 caudis longis circum-adulantes assurerexerunt .  
 Ut vero quum circa dominum canes a-convivio redeuntem  
 adulantur ; semper enim fert delinimenta animi :  
 sic circa hos lupi fortibus-unguis , ac leones ,  
 adulabuntur ; illi vero timuere , ut viderunt terribilia monstra .  
 Stelerunt autem in vestibulo deæ pulcris-comis :  
 Circen autem intus audiebant cantantem voce pulcra ,  
 telam obeuntem magnam , divinam ; qualia dearum  
 subtiliaque et venusta et splendida opera sunt .  
 His vero sermonem exorsus-est Polites , princeps virorum ,  
 qui mihi carissimus sociorum erat , maximeque-venerandus :  
 O amici , intus enim aliqua obiens magnam telam  
 pulcre cantillat (pavimentum autem totum resonat ) ,  
 sive dea , sive femina ; sed compellemus ocyus .  
 Sic igitur dixit : illi vero compellabant vocantes .  
 Ea autem continuo egressa fores aperuit splendidas ,